PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от ___________                                                               №__________

	пгт Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 1 июня 2017 года № 553 «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению администрацией муниципального образования Мостовский район муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В связи с необходимостью приведения в соответствие действующему законодательству п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Мостовский район от 1 июня 2017 года № 553 «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению администрацией муниципального образования Мостовский район муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:

1) подраздел 1.1 раздела 1 «Общие положения» дополнить вторым абзацем следующего содержания:

«Действие настоящего регламента распространяется на земельные участки находящиеся в собственности муниципального образования Мостовский район, а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории сельских поселений Мостовского района.»;
2)  пункт 2.4.1  подраздела 2.4 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:
«2.4.1.  Срок предоставления муниципальной услуги (получения итоговых документов) утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории не должен превышать 18 календарных дней со дня принятия заявления и прилагаемых документов.»;
3) в двадцать восьмом абзаце подраздела 3.2. раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» заменить цифры «20» цифрами «10.».

2.Общему отделу управления делами муниципального образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.

3.Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования
Глава муниципального образования
Мостовский район                                                                                  С.В. Ласунов